MUNICÍPIO DE PARANAGUÃ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA  N° 1.579

"Exclui nome de Juliana Kischilevski da
Portaria  n° 1.545/2019."

0  PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, no uso
de suas atribuições legais,

I  - Excluir o nome de JULIANA KISCHILEVSKI, Agente
Comunitária de Saúde, matrícula  n° 94031-2,  lotada na Secretaria Municipal
de Saúde, da Portaria  n° 1.545,  de  10  de janeiro de  2019  que prorrogou os
contratos de trabalho oriundos do PSS  004/2017.

II  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

2019.
PARANAGUÁ, Palácio" J5sé" em  29  de janeiro de

MARÕELS iRO
Prefeito Mu ciuál

JOSE MA6qELO  COELHO
Secretário  Municipal de  Administração

-em exercício-

	Page 1